740

interptatio Bigamo tamq; marito viduc q; doctrina apli
 dispensat no lig no ppter faciat defini sed affir interius
 ad opere subiecto q; intellige veru de iustior 4 pp et quo
 ad prios ordines quo admovit vero ordines s; aliquos etia
 epi puer ad vero Bigamo dispensat ut iugurthine lector
 2 c subdicationem ex ius di et l. displicat nupiu salgantio pp
 ad Bigamo ad prios qmoto sup docimis illorum ordinis
 dispensat sed ut ad illos primi uita no pot id est no debi
 vel no dicit sed dispensat s; hug; nuncioque quia l.
 di que sequi uide arcti. t. c. omnia de bigamia. li. vi. 1 gl
 1. ritterus ad no p; cui in iusto canon lector ubi remat daz
 th thome. sup. in. senti distit. ex v. q. v. dicunt
 q; bigamia sed q; adiuta irregularitate de iure. nali pddio
 rato de ure possum q; pp pot tolle et multa ad libidin
 p; de qst. c. i. vi. 2. De p; t. statu et si e. li. de quo
 in t. appropit de gres prebi nec est de essentia alius ordi
 nis q; aliquis no st Bigamus q; pali co hoc q; recipit tracta
 re q; talis ordine ut iusto canon quatuor et deo p; in ead pp
 pot multa ordine carnalit dispensare nec obstat p; obno
 apli que s; petri no c; polu fta fin adeo sed abhunc
 2 deo pp a no astuogni ad eius p; no pt ab horis sed
 adeo doudit uouit redima et obi solite ad multa p; q; p;
 ro p; no placet multa ad quod q; apli dnat se p; libidin
 totu sunt adeo et pp suu et omnes singul intelligo iustior
 sed no pp que e maior apli t. p; tate ut iurato multa
 ex q. di. 2. deo dispensare pot q; apli p; m laudem iusto
 et lector et multa q; arcti. iusto canon subdicationem 2 puppo
 q; apli tret parem p; tate ad pp ad hui no singul sua
 p; libidin no p; arcti. de e. mucout 2 de R. t. c.
 si. li. vi. de qua multa uide in t. p; co debigamus credere
 multa multa talia corrius sic dispicend aut loquim de
 vero bigamo aut de interptatio de vero tue aut loqui
 de p; tate ab p; q; dispicendi ad bigamo nec credere
 q; ante 2 post p; uocem pot dispicere ppter plenitudi
 p; p; tate q; de gres prebi appropit 2 de p; tate. c. i. Aut les
 mi de tanta sua p; tate de qua in t. 1. ee ra pos 2. p; tate
 2 m t. tanta de resu. p; tate credere opx hug; 2 arcti.
 verissima p; tate tanta q; multa pp q; p; uocem in vero bigamo
 ad ordines p; uspneados dispensat nec esset decessus nec
 iuridicad in ppter defini p; uocant in ea ppter generale